

## TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Z N A J D Ź

Znajdź 14 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w sierpniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 31, 32, 33, 34). Gdy zbierzesz

wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów sierpniowych czekamy do 9 września. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



## ZINTEGRUJ SIĘ Z BABCIĄ

Na terenie WTZ w Doruchowie szum i gwar. Choć jest lato i mamy przerwę w zajęciach, odbywa się tu obóz integracyjny z udziałem dzieci, osób starszych i osób niepełnosprawnych. Jego organizatorem jest Fundacja Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych oraz WTZ w Doruchowie. Projekt współfinansowany jest ze środków samorządu województwa wielkopolskiego, a jego koordynatorem, a zarazem organizatorką obozu jest Anna Błaszczuk-Szydło.

- *Ideą naszego programu jest integracja międzypokoleniowa, polegająca na wspólnych działaniach seniorów, osób niepełnosprawnych i dzieci - mówi pani Anna. - Z różnych przyczyn właśnie te trzy grupy społeczne mają najwięcej ograniczeń. Osoby starsze często czują się niepotrzebne, a poprzez udział w tym programie mogą odkryć swe talenty twórcze, trochę poćwiczyć, skorzystać z basenu... Z kolei osoby niepełnosprawne znajdują się w uboczu, tym bardziej latem, kiedy warsztaty są zamknięte, zaś dzieci, te które nie wyjeżdżają na wakacje, po prostu*

*w domu się nudzą i siedzą przy komputerze.*

Do udziału w tych nietypowych

wynikały jedynie z ilości miejsc. Najwięcej chętnych było wśród dzieci i osób niepełnosprawnych.

zabrakło też zajęć manualnych, jak wyrabianie glinianych naczyń czy wyplatanie wiklinowych ko-

topek z WTZ i wolontariuszek. Około 13.00 na uczestników zajęć czekają domowe obiady,



warsztatach zgłosiły się osoby nie tylko z Doruchowa, również spod Kępna czy Brzezin. Ograniczenia

Seniorki podeszły do propozycji z pewną rezerwą, być może z powodu obaw przed panującą wciąż epidemią.

Inauguracja warsztatów nastąpiła w poniedziałek, 3 sierpnia, podczas imprezy integracyjnej. Przez cały tydzień uczestnicy programu mogli wykazać się w grach sportowych - aerobik, badminton, rzutki, siatkówka... Niektóre zabawy odbywały się na terenie ośrodka WTZ, ale do dyspozycji był także orlik i hala sportowa. W tygodniowym turnusie zapewniono również dwukrotny wyjazd na basen. Nie

szczyków. Można było również wykazać się artystycznie, np. malarsko.

Zajęcia prowadzone są przeemiennie, więc gdy jedna grupa pływa na basenie, inna np. plecie koszycki. Wszystko odbywa się pod fachową opieką instruk-

przygotowywane przez panie z zaprzyjaźnionego KGW Doruchów II.

Humory dopisują, a i pogoda dostosowała się do panującej tu rodzinnej atmosfery i śle słoneczne uśmiechy.

K. Juszcak

ROWERY  
ROWERY ELEKTRYCZNE

- ✓ UŻYWANE ROWERY HOLENDERSKIE
- ✓ ROWERY ELEKTRYCZNE, NOWE I UŻYWANE
- ✓ NOWE ROWERY TRADYCYJNE
- ✓ KONWERSJA (PRZERÓBKA) ROWERU TRADYCYJNEGO NA ELEKTRYCZNY
- ✓ SKUTERY, CZĘŚCI

ROWERY  
KOMUNIJNE

Godziny otwarcia:  
pn - pt 8.00 - 16.00; sob. 8.00 - 12.00;  
Aleja Wojska Polskiego 12, Ostrzeszów

tel. 661 293 751



SERWIS  
ROWEROWY

